
UCHWAŁA NR 447/96/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 335/66/20 dotyczącej współorganizacji ze Stowarzyszeniem Rybackim 
"Żabi Kraj" Śląskiego Święta Karpia w ramach corocznych obchodów „Regionalnych Dni Rybactwa" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Uchylić uchwałę nr 335/66/20 z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie współorganizacji ze Stowarzyszeniem 
Rybackim "Żabi Kraj" Śląskiego Święta Karpia w ramach corocznych obchodów „Regionalnych Dni Rybactwa" 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 464FC223-D6F5-4C1D-A636-704F63DB784F. Uchwalony Strona 1




